[image: image1.jpg]&

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   «» ноября 2019 г. №
Об оплате труда депутата совета депутатов
Синявинского городского поселения
Кировского  муниципального  района Ленинградской области, осуществляющего полномочия на постоянной основе
Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании пп.1 пункта 1 статьи 4 Устава муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов 16 марта 2009 года № 9, совет депутатов Синявинского городского поселения Кировского  муниципального  района Ленинградской области решил:
Установить депутату совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Макштутис Екатерине Александровне, осуществляющему полномочия на постоянной основе:
2.1. ежемесячный должностной оклад в размере 38469 руб. 91 коп.;
2.2. ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия труда
в размере 200% должностного оклада;
2.3.
ежемесячную   материальную   помощь   в   размере   25%  должностного
оклада;
2.4. ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью - 33
календарных дней;
2.5. дополнительный   отпуск   за   ненормированный   рабочий   день   -  10
календарных дней.
         Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с      1 октября 2019 года.
Глава муниципального образования

       О.Л. Горчаков
Разослано: в дело, сектор финансов и экономики, сектор по общим вопросам администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области